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FINAI{CIJSKA AGENCIJA
OIB: 85821130368

Zagreb, Ulica grada Vukovara 70

(adresa nadleZne jedinice)

PIIEDSTECAJNi NAGODBE
PRTMANJE I oTpREMA poSTE

LtA
L R.BRO]

NadleZni trgovadki sud _Trgovadki sud u

Poslovni broj spisa _St-3077 12022

PRIJAVA TRAZNTXB VIENOYI{IKA U PREDSTEEAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROYII{IKU:

Ime i prezime / twtka ili naziv SMARTIVO TEHNOLOGIJE d.o.o.

OIB
00550564283

Adresa / sjediSte

Zagreb, Jankomir 25

Ivani6-Grad, Etanska cesta 8

PODACI O TRAZBINI:

Pravna osnova traZbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski

postupak oznaku spisa i namaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Iznos dospjele traibine---=-.13.852,33 (kn)

Glavnica 32.407 '50 
(kn)

Kamate 1.444,83- (kn)

Izros traZbine koja dospijeva nakon otvaranja predstedajnog postupka
(kn)

Dokaz o postojanju traZbine (npr. radun, izvadak iz poslovnih knjiga)

izvod otvorenih stavki

Vjerovnik raspolaZe ow5nom ispravom DA / NE za iznos

Naziv ow5ne isprave

(kn)

PODACI O DUZNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o.

otB _17491977848
Adresa / sjedi5te



PODACI O RAZLUCNOM PRAVU:

Prama osnova razludnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razludno pravo

Iznos traZbine (kn)

Razludni vjerovnik odride se prava na odvojeno namirenje ODRICEM / NE ODRICEM

Razludni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz Fedmeta na koji se odnosi njegovo
razludno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O ZLUENOM PRAVU:
Pravna osnova izludnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izludno pravo

Izludni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izludno pravo radi
provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

Zagreb,29.ll.2022.
Potpis vjero

smai VOtehnoloBiiedoo
aa rat J o irn""", tagovinu I t'lsltrge

omir 25, 1m9O Zagrcb



PREDMET:
lzvod otvorenih stavki(lOS) na dan21.11.2022

SMARTIVO TEHNOLOGIJE d.o.o,
JANKOMIR 25
10090 Zagreb-Susedgrad
Tel: (+385 1) +385(1)3440739
Fax: (+3851)3440742
Radun(i): HR1923400091110852035
OIB: 00550564283

Komitent:
OIB: 17491977848

Konto:
Sfra:
Tel/Fax:

1201
000139
(+385 1 ) 01 /5558-307 lO1 12831 -220

ELEKTROCENTAR PETEK D.O.O.
ETANSKA CESTA 8
10310 lvanl6.Grad

Uvidom u na5e poslovne knjige utvrdili smo da je na va5em radunu broj 000139 stjede6e
stanje:

Datum Vrznldok. Lok.dok, Kl.dok. Ools knl116nle Valuta lzno6 Otvorono Saldo
29.10.2021
30 11.2021
31.12.2021
31 01 .2022
28 02.2022
31 .D3.2022
29 04 2022
31.05.2022
30.06 2022
2S 07 .2022
3't 08.2022
30 09 2022

4198-01-91
4627 -01-91
5019-01-91
266-01-91
736.01-S1
1'169-01-91
1582-01-91
2021-01-91
2569-01-S1
3012-01-9'1
345'1-01.91
3913-01-91

4'198-01-91
4627 -01-91
5019-01-91
266-01-9'1
736-01-91
1 169-01-91
1582-0'1-91
2021-01-91
256S-01-91
3012-01-91
3451-01-9'1
39'r 3,0'r -91

13.122021
14.01 2022
14.02.2022
1?.03.2022
14 04.2022
15 05.2022
13.06 2022
15 07 2022
14 08 2022
12.09 2022
15.10 2022
14 11 2022

3.690,00
4,102,50
4.102,50
3.690,00
3.690,00
3.690,00
3.690,00
4 102,50

412,50
412,50
412,50

3.690,00
4.102,50
4.102,50
3.690,00
3.690,00
3,690.00
3.690,00
4.102.50

412,50
412,50
412,50

3.690,00
7.792.50

11.895,00
15 585,00
19.275,00
22.965,00
26 655,00
30 757,50
31.170,00
31 582,50
31 995,00

4't 99
4612
5020
269
735
1169
1582
2021
2560
3012
3451
3913

IFAN
IFAN
IFAN
IFAN
IFAN
IFAN
IFAN
IFAN
IFAN
IFAN
IFAN
IFAN

lzl.rn
lzl.rn
lzlrn
lzl.rn
lzl.rn
lzl rn
lzl rn
lzl.rn
lzl.tn
lzl.tn
lzl.rn
lzl.rn 412 50 412 50 32 407 50

32.,107,50 32.,107,50 32.407,50

Molimo vas da navedeno stanje potvrdite u cijelosti ili djelomidno, s tim da navedete koie su po va5em
miSljenju sporne stavke.
Molimo da nam ovjereni primjerak vratite u roku od 8 dana.

Za Smartivo tehn d.o.o.

Sunara
(potpls

smartivo

Za ELEKTROCENTAR PETEK D.O.O.

Smartlvo tshnologllo d.o.o.
Jankomlr 25. ,l0090 Zagreb, Croatia
HB:08108666 1 ; OIB: 00550554283

Prlyredn. bankr Zagr.b d.d., Zagreb. RadnlEka cosla 50
IBAN: HR1323400091 1 10852035

BIC: PBZGHR2X
VAT ldontlflcator numbor: HR00550564283

noloSije d.o.o
ta ratunalne sun e, trBovrnu I usluge

.ianl-.m- 25, 10090 zagreb

(potpi6 ovlElleno osobe)

Trgovalkl sud u Zagrebu, MBS 081086661, Mallanl brd:4699238, OIB: 00550564283, TemlJnl kapltal: 20,000,00 kn upladen u cijelosti.
Direktor: Mislav Sunara, mag.Oec.



OBRAEUN KAMATA Br. 4.01-250

SMARTIVO TEHNOLOGIJE d,o.o.
JANKOMIR 25
10090 Zagreb-Susedgrad
Tel: (+385 1) +385(1)3440739
Fax: (+385 1) 3440742
Racun(i): HR1923400091110852035
OIB: 00550564283

Komitent:
OIB: 17491977848

ELEKTROCENTAR PETEK O.O.O.
ETANSKA CESTA 8
10310 lvanic-Grad

28.11.2022
Obra6un kamata
Po neplaCenim ra6unima
ZAGREB
28.11.2022

KamataRBr Od datuma Do datuma lznos ra6una Broi dana Glavnica GKS (%) Koeficiient
Dokument: IFA 4199 od 29.10.2021. Vezni ok.: 4198-01 -91. Opis: Izl.rn. 41 98.01 -91. Datum : 13.12.2021

1 14.',t2.2021 31.',12.2021
2 1.01.2022 30.05.2022
3 1.07.2022 15.11.2022

3.690,00 18
3.690,00 181
3.690,00 138

3.690,00
3.690,00
3.690,00

7,6'1 0,003752876712
7,49 0,037142191781
7,31 0,027637808219

'13,85

137,05
101,98

337
Dokumont IFA 4612 od 30.11.2021. Vezni dok.: /t527.{rl -91. Opts: ld.m. ,0627.01€1. Dahrm dosp.: 11.01.2022

1 15.01.2022 30.06.2022 4.102,50 167 4.102,50 7,19 0,034269315068
5 1 .07.2022 'ts.'t1.2022 4.102,50 138 4.102,50 7,31 0,027637E08219

252,88

140,59
113.38

305
Dokument: IFA 5020 od 31.12,2021. Vezni dok.: 50l9.Ol-9'1. Opis:121.m.5019-01-91. Datum dosp.: 14.02.2022

6 15.02.2022 30.06.2022 4.102,50 136 4.'t02,50 7,49 0,02790794520s
7 1.07.2022',t5.',t1.2022 4.'.t02,50 138 4.102,s0 7,31 0,027637808219

253,97

114,49
't13,38

274
Dokument IFA 269 od 31.0'1.2022. Vezni dok.: 266.01-91. Opis: lzl.rn. 268{,1-91, Datum dosp.: 17,03.2022

8 18.03.2022 30.06.2022 3.690,00 't05 3.690,00 7,49 0,021546575342
9 1 .07.2022 15.'t1.2022 3.690,00 138 3.690,00 7,31 0,027637808219

227,87

79,51
101,98

u3
Dokumsnt: lFA735 od 28.02.2022. Vozni dok.: 736.01-91. Opis: lzl.rn. 736{11€1. Datum dosp.: 11.04.2022

10 15.04.2022 30.06.2022 3.690,00 77 3.690,00 7,49 0,015800821918
11'1.07.2022 15.1'1.2022 3.690,00 138 3.690,00 7,3',t 0,027637808219

181,49

58,31
101,98

2't5
Dokument: IFA'l'169 od 31.03.2022. Vezni dok.: 1169{1-9'1. OpiE: lzl.rn. 1169-01-9'1. Datum dosp.: 15.05,2022

'12 16.05.2022 30.06.2022 3.690,00 46 3.690,00 7,49 0,009439452055
13't.07.2022 15.',1't.2022 3.690.00 138 3.690,00 7,31 0,027637808219

160,29

34,83
101.98

184
Dokument: IFA 1582 od 29.04.2022, Vezni dok.: 1582{1-91. Opis: lzl.rn. 1582.01-91. Datum dosp

11 11.06.2022 30.06.2022 3.690,00 17 3.690,00 7,49
15 1.07.2022 15.11.2022 3.690,00 r38 3.590,00 7,31

136,81

... 13.06.2022
0,0034884931s1
0,027537808219

12,87
101,98

t55
Dokument: IFA 2021 od 31.05.2022.Veani dokt 2021.01.91. Opls: lzl.m. 2021{1.91. Dabm dGp.: 15.07.2022

't6 16.07.2022 15.11.2022 4.102,50 123 4.'t02,50 7 ,31 0,024633698630

114,85

101,06
123

Dokument: IFA 2560 od 30,08.2022, VBzni dok.: 2569-0l.9l. Opis: lzl.rn. 2569-01-91. Datum do6p.: '14,08,2022
17 15.08.2022't5.11.2022 412,60 93 412,50 7,3'l 0,018625479452

101,06

7,68
93

Ookumsnt IFA 3012 od 29.07.2022. Vozni dok.: 3012{1.91. Opis: lzl.rn.30l2.01-91. Datum dosp.: 12,09,2022
7,68

5,2918 13.09.2022 15.11.2022 412.50 64 412,50 7,31 o,012911 534247
6il

Dokument IFA 34til od 31.08.2022. Vezni dok.: 3451{1-91. Opls: ld.m. 3451.01-91. Datum dosp.: 15.10.2022
5,29

2,5619 16.'t0.2022 15.11.2022 412,50 3'l 412,50 7,31 0,006208493151
31

Dokument IFA 3913 od 30,09,2022. Vezni dok.:3913{1-91. Opis: lzl.m. 3913.01-91. Datum dosp.: 14.'11.2022
20 15.',t1.2022',t5.,t1.2022 412,50 412,s0 7,31 0,000200273973

2,56

0,08

Oznaka oporotera: 0004, Vrijeme lzdavanla raauna: 13:13, lnt€rna oznak.:4, Nraln placanja: Transakcljskl racun

08

Smartlvo tshoologij€ d.o.o,
Jankomir 25, '10090 Zagreb, Croatia
MB:081086661 ; OIB; 00550564283

Prlvredna banka Zagreb d.d., Zagreb. Radnicka c€sta 50
IBAN: HR1923400091 1 10852035

BIC: PBZGHR2X
VAT ldentlficator number: HR00550564283

Trgovaali sud u Zagrebu, MBS 0610E6661, Matiani broj;4699236, OIB: 00550564283, Temljni kapital: 20.000,00 kn uplaC€n u cijelosti
Direktor: Mislav Sunara, mag.Oec.

Ukupno 1.444,832025 dana I 12 dok = 168,75

Neoporeziva osnovica
Ukupno:
Slovima:

1.441,83
1.444,83

jednati8udadetiristotinedetrdesetcetiri Kn i 83 lp



Za tehnologije d.o.o.

smarti tehnologije d.o.o.
2a Gtunalne

Je.kr-
tr8ovinu lusluge

Oznake oporatera: 0004, Vrljeme lzdav.nja raduna: l3:13, lntoma oznaka: 4, Nlaln pltcenia: Transakcu3kl .aaun

25, 1m90 Za8reb

Smartivo tohnologile d.o.o.
Jankomir 25, 10090 Zagreb, Croatla
MB:081086561 : OIB: 00550564283

Privrodna banka Zagreb d.d., Zagreb. Radnicka cesta 50
IBAN: HR1923400091 1 10852035

BIC: PBZGHR2X
VAT ldentificator numbor: HR00550554283

Trgovackisud u Zagrebu, MBS 081086661, MatiCni broj:4699238, OIB: 00550504283, Temljni kapital: 20 000,00 kn uplacen u cijolosti.
Diroktor: Mislav Sunara, mag Oec.


